
LABA
CENA!

Galda piederumi
iespējams izvēlēties no: stikla trauks olai, 
augstums: 5,5 cm – 1,30 €,  
dolomīta bļoda, diametrs: 12,5 cm – 4 € 
vai porcelāna olu šķīvis,  
diametrs: 20 cm – 5 €

Piedāvājums ir spēkā no 13.03.2025. līdz 26.03.2025. vai līdz krājumu beigām.
Piedāvājums dažādos veikalos var atšķirties.

no

130 
€



LABA
CENA!

Trauks
dolomīta, diametrs: 26 cm

Pavasaris ar PEPCO

Dekoratīvs trauks
stikla, diametrs: 10 cm, 
augstums: 21 cm

Galda sedziņa
izmēri: 40 x 150 cm

Dekoratīva ola
dolomīta, iespējams izvēlēties  
no: maza, diametrs: 4 cm,  
augstums: 9 cm – 1,80 €  
vai liela, diametrs: 6 cm,  
augstums: 12 cm – 2,50 €

 

10 
€

 

5 
€

 

5 
€

 no

180 
€



OE KO
TEX ®

STANDARD
100

BJ025 233310
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

BJ025 233310
TESTEX

www.oeko-tex.com

LABA
CENA!

pieejams 
arī:

pieejamas arī:

Pavasara rotājumi

Grozs
diametrs: 18 cm, augstums: 11 cm

LED māja
dolomīta, iespējams izvēlēties no: maza, augstums: 12 cm – 3 € 
vai liela, augstums: 17 cm – 5 €

Salvetes, 20 gab.
izmēri: 33 x 33 cm

Dekoratīva aita
iespējams izvēlēties no: sēdoša, augstums: 48 cm – 4 €  
vai ar teleskopiskām kājām, augstums: 38–63 cm – 7 €

Zaķa spilvens
izmēri: 49 x 29 x 5 cm

Mežģīņu galdauts
izmēri: 140 x 220 cm

Dekoratīvs  
zaķis ar ziediem
dolomīta, augstums: aptuveni 20 cm

 

5 
€

 no

3 
€

 

130 
€

 no

4 
€

 

6 
€

 

10 
€

 

5 
€



LABA
CENA!

pieejami arī:

pieejama arī:

Pavasara rotājumi

Aromātiskā svece stikla traukā
diametrs: 8 cm, augstums: 15,7 cm

Sveču komplekts, 6 gab.
diametrs: 4,3 cm, augstums: 5 cm

Svece olas formā
diametrs: 7,4 cm, augstums: 10 cm

Galda dekorācija
augstums: 33 cm

Ziedi podiņā
mākslīgi, diametrs: 7 cm, augstums: 20 cm

Dekoratīvs 
zaķis
augstums: 40 cm

40 cm

 

4 
€

 

250 
€

 

250 
€

 

250 
€

 

2 
€

 

10 
€



LABA
CENA!

Radošas rotaļas

Saliekama 
pārsteigumu ola

ar dažādām  
figūriņām iekšpusē

Rokassprādžu 
izgatavošanas 
komplekts
zaķa formas iepakojumā, 
aptuveni 200 gab.

Cāļa rotaļlieta
kustas, augstums: 8 cm

Marķieri, 12 gab.
plastmasas, zaķa formas futrālī

Zīmogi,  
12 gab.
dažādi veidi

Dekoratīvi  
krāsojamie  

rotājumi, 2 gab.
dažādi veidi

 

130 
€

 

2 
€

 

180 
€

 

2 
€

 

130 
€

 

1 
€



LABA
CENA!

MASTERCHEF šķīvis vai bļoda
keramikas, iespējams izvēlēties no:  
deserta šķīvis, diametrs: 20 cm – 4 €,  
vakariņu šķīvis, diametrs: 26,5 cm – 4,50 €  
vai bļoda, diametrs: 15 cm – 4 €

MASTERCHEF katls vai panna
iespējams izvēlēties no: panna, diametrs: 16 cm – 12 € 
vai katls, diametrs: 20 cm – 20 €

MASTERCHEF 
nažu komplekts, 
4 gab.
asmeņu garums: 20 cm, 
17,8 cm, 11 cm un 7,5 cm

MASTERCHEF kolekcija

MASTERCHEF panna
diametrs: 24 cm

Griešanas dēlītis
bambusa,  
izmēri: 30 x 20 cm – 4 €  
vai 38 x 25 cm – 5 €

 no

4 
€

 no

12 
€

 

7 
€

 

12 
€

 no

4 
€



LABA
CENA!

nomaināms 
uzgalis:

Pavasara tīrīšana

Birstīte ar rokturi
izmēri: 13,5 x 8,5 x 8 cm

Salokāma organisko 
atkritumu tvertne
izmēri: 24 x 20 x 5,5 cm

Birste ar līdzekļa 
dozatoru
komplektā ietilpst birstes uzgalis, 
izmēri: 28 x 10 x 3,5 cm

Tīrīšanas komplekts
komplektā ietilpst: birste un spainis, 
izmēri: 21 x 17,5 x 146 cm

Salokāms 
spainis
tilpums: 10 litri

Trauku mazgājamā 
līdzekļa dozators
ar trauku švammītei,  
izmēri: 9,8 x 10 x 17,3 cm

 

1 
€

 

250 
€

 

3 
€

 

11 
€

 

450 
€

 

250 
€



© Disney

LABA
CENA!

DISNEY pieaugušo pidžama, 
100% kokvilna
izmēri: S–XL

DISNEY čības
iespējams izvēlēties  
no: bērnu, izmēri: 32–37 – 6 €  
vai pieaugušo, izmēri: 36–41 – 7 €

DISNEY bērnu pidžama, 
100% kokvilna
izmēri: 92–128 cm

DISNEY bērnu pidžama,  
100% kokvilna
izmēri: 134–176 cm

 

9 
€

 no

6 
€

 

5 
€

 

6 
€



© Disney

TM & © Mojang AB.

LABA
CENA!

MINECRAFT bērnu 
komplekts,  
100% kokvilna
izmēri: 92–128 cm

DISNEY bērnu 
pidžama,  
100% kokvilna
izmēri: 134–176 cm

DISNEY bērnu 
pidžama,  

100% kokvilna
izmēri: 92–128 cm

MINECRAFT bērnu 
komplekts,  
100% kokvilna
izmēri: 134–176 cm

 

5 
€

 

6 
€

 

5 
€

 

6 
€



TM & © Mojang AB.

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SHGO 045544
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

17.HCN.25884
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

LABA
CENA!

pieejams 
arī:

pieejams 
arī:

pieejams 
arī:

MINECRAFT  
bērnu  
džemperis
ar augstu kokvilnas saturu, 
izmēri: 104–134 cm

MINECRAFT bērnu  
zeķu komplekts, 4 pāri
kokvilnas, izmēri, no kuriem iespējams 
izvēlēties: 23–30 vai 31–42

MINECRAFT bērnu  
bokseršortu komplekts,  
2 gab.
ar augstu kokvilnas saturu, izmēri, no kuriem 
iespējams izvēlēties: 92–128 cm vai 134–176 cm

MINECRAFT bērnu 
T-krekls,  
100% kokvilna
izmēri: 134–170 cm

MINECRAFT bērnu 
komplekts,  
100% kokvilna
izmēri: 92–128 cm

MINECRAFT 
bērnu 
komplekts,  
100% kokvilna
izmēri: 134–176 cm

 

9 
€

 

3 
€

 

5 
€

 

5 
€

 

5 
€

 

6 
€



TM & © Mojang AB.

LABA
CENA!

pieejams 
arī:

MINECRAFT 
bērnu 

treniņbikses
kokvilnas,  

izmēri:  
134–170 cm

MINECRAFT 
bērnu jaka  
ar kapuci,  
100% kokvilna
izmēri: 134–170 cm

MINECRAFT 
bērnu cepure, 
100% kokvilna
izmēri: 52–56 cm

MINECRAFT  
bērnu 
treniņbikses
ar augstu kokvilnas saturu, 
izmēri: 104–134 cm

MINECRAFT 
bērnu  
T-krekls,  
100% kokvilna
izmēri: 104–134 cm

 

10 
€

 

11 
€

 

450 
€

 

7 
€

 

4 
€



sajūti kvalitāti,
 iemīli cenu

Pērc droši

*Preču atgriešanas noteikumus
atradīsi www.pepco.lv

Preču daudzums ierobežots. 
Augstā pieprasījuma dēļ dažas preces  

var tikt izpirktas pārdošanas pirmajā dienā. 
Dažādos "Pepco" veikalos pieejamie preču 

izmēri, krāsas vai modeļi var atšķirties.

Seko mums

pepcolv pepco.lv@pepcolv

Preces var atgriezt
30 dienu laikā

LABA
CENA!

Pidžamas

Pieaugušo pidžama, 
100% kokvilna
izmēri: M–XXL

Pieaugušo naktskrekls, 
100% kokvilna
izmēri: S–XXL

Bērnu pidžama, 
100% kokvilna
izmēri: 134–176 cm

Bērnu pidžama, 
100% kokvilna
izmēri: 92–128 cm

 

7 
€

 

5 
€

 

5 
€

 

4 
€



Tikai tagad!
Atklāj vēl vairāk īpašo piedāvājumu!

Pavasara piederumi 
mājai

LABA CENA!
Šeit atradīsi apģērbu un apakšveļu visai 

ģimenei, kā arī dekorācijas, kas pārveidos 
interjeru.

CITY RHAPSODY

Atklāj skaistus galda piederumus, kas 
pārvērtīs galdu ne tikai svētku laikā!  
Apskati arī pavasara dekorācijas,  
kas interjerā ienesīs svaigumu.

Jaunākā apģērbu kolekcija ir pieejama jau 
tagad! Apskati tādu pavasara kolekciju  

kā vēl nekad iepriekš – PEPCO!

Zobacz więcej!

Spied un apskati!

Spied un apskati!

Spied un apskati!


